Многопрофильная инженерная олимпиада «Звезда»

Перевод и переводоведение

2024

19.04.2024 года

ПРОТОКОЛ № 3

заседания жюри

СЛУШАЛИ:  о распределении баллов победителей и призеров олимпиады по предмету

«Перевод и переводоведение»

ПОСТАНОВИЛИ:

11 класс

− считать победителями олимпиады и наградить дипломами 1 степени участников, набравших 100 – 88

баллов;

− считать призерами олимпиады и наградить дипломами 2 степени участников, набравших 87 – 75 баллов;

− считать призерами олимпиады и наградить дипломами 3 степени участников, набравших 74 – 70 баллов.

10 класс

− считать победителями олимпиады и наградить дипломами 1 степени участников, набравших 100 − 85

баллов;

− считать призерами олимпиады и наградить дипломами 2 степени участников, набравших 84 – 75 баллов;

− считать призерами олимпиады и наградить дипломами 3 степени участников, набравших 74 – 70 баллов.